

ราคากลาง งานปรับปรุง

ปร.6

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

สถานที่ก่อสร้าง สาขานราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงอาคารสำนักงาน	4,509,894.90	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	631,305.35	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	91,500.00	
	หมายเหตุ ค่าตอบแทนพิเศษร้อยละ 5	261,635.01	
	( ตามมติ ค.ร.ม. เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2548 )		
	รวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	5,494,335.26	
สรุป	ราคารวม		ห้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์ (ตัวหนังสือ)

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างรับซื้อวัสดุจากการรื้อถอนอาคารรวมเป็นเงิน 15,000.00 .- บาท

(ยกเว้นทรัพย์สินธนาคาร)

( นายสมหมาย เลิศสมจิตร )

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ )

ผู้บริหารทีม 10

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมตระกูล ดอนดี )

ช่างเขียนแบบ 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าปรับปรุง (ค่างานต้นทุน)

ปร.5 (ก)

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

สถานที่ก่อสร้าง สาขาธนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน	3,552,496.97	1.2695	4,509,894.90	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าปรับปรุง 4,509,894.90

# แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ปร.5 (ข)

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

สถานที่ก่อสร้าง สาขานราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ				
1	อาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1	358,180.00	7%	383,252.60	
2	อาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2	231,825.00	7%	248,052.75	
<b>รวมค่าครุภัณฑ์</b>				<b>631,305.35</b>	



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	สรุปราคา							
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน							
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1							2,632,972.73
2	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2							919,524.24
	รวม งานส่วนที่ 1							3,552,496.97
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ							
	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน							
1	อาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1							358,180.00
2	อาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2							231,825.00
	รวม งานส่วนที่ 2							590,005.00
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง ( เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน )	1	งาน					36,000.00
2	ค่าขนส่ง	1	รวม					55,500.00
	รวม งานส่วนที่ 3							91,500.00
	ข้อมูลอ้างอิงที่มา							
	1. ราคาวัสดุก่อสร้างจากกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือนมกราคม 2558 ของจังหวัดนราธิวาส							
	2. ราคาค่าแรงจากบัญชีค่าแรงงานจากกรมบัญชีกลางฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556							

**ข้อแนะนำในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง**

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ในการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคาร เมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีแสดงวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้างและให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบในการประมาณราคางานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างและปรับปรุงโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอไว้

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	สรุปราคา							
	ส่วนที่ 1 ( ค่างานต้นทุน )							
	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1							
1	งานรื้อถอนของเดิม							17,880.00
2	งานโครงสร้าง							690,130.80
3	งานพื้น							192,110.00
4	งานผนัง							429,916.00
5	งานฝ้าเพดาน							161,710.00
6	งานประตู-หน้าต่าง							264,095.00
7	งานสุขภัณฑ์							134,282.00
8	งานทาสี							63,700.00
9	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							249,407.00
10	งานระบบปรับอากาศ							409,950.00
11	งานระบบสุขาภิบาล							19,791.93
	รวม งานส่วนที่ 1							2,632,972.73
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ							
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							335,700.00
2	งานม่าน							22,480.00
	รวม งานส่วนที่ 2							358,180.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน							
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อพื้นกระเบื้อง	120	ตร.ม		-	40.00	4,800.00	4,800.00
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	25	ตร.ม		-	38.00	950.00	950.00
	- รื้อประตู+วงกบ	3	ชุด		-	60.00	180.00	180.00
	- รื้อประตูอลูมิเนียม+กระฉาก	21	ตร.ม		-	150.00	3,150.00	3,150.00
	- รื้อประตูเหล็กม้วน	62	ตร.ม		-	50.00	3,100.00	3,100.00
	- รื้อหน้าต่างอลูมิเนียม+กระฉาก	10	ตร.ม		-	120.00	1,200.00	1,200.00
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	120	ตร.ม		-	25.00	3,000.00	3,000.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม	1	รวม		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	รวม 1							17,880.00
2	งานโครงสร้าง							
	ฐานราก							
	ขุดดินและกลบกลับ	32	ลบ.ม.		-	125.00	4,000.00	4,000.00
	เสาเข็มเจาะ ขนาด ๑ 0.35 ยาว 9.00 ม.	22	ต้น	9,000.00	198,000.00	-	-	198,000.00
	สกัดหัวเข็ม	22	ต้น		-	250.00	5,500.00	5,500.00
	ทรายหยาบ	2.5	ลบ.ม.	186.92	467.30	91.00	227.50	694.80
	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	1,606.00	1,606.00	398.00	398.00	2,004.00
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder)	9	ลบ.ม.	2,102.80	18,925.20	391.00	3,519.00	22,444.20
	ไม้แบบ	43	ตร.ม.	340.00	14,620.00	133.00	5,719.00	20,339.00
	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเสริม RB Dia 9 มม.	127	กก.	22.47	2,853.69	3.40	431.80	3,285.49
	- เหล็กเสริม DB Dia 12 มม.	128	กก.	24.21	3,098.88	3.40	435.20	3,534.08
	- เหล็กเสริม DB Dia 16 มม.	934	กก.	23.91	22,331.94	3.40	3,175.60	25,507.54
	ลวดผูกเหล็ก No.18	22	กก.	60.75	1,336.50	-	-	1,336.50
	ตะปู	15	กก.	52.65	789.75	-	-	789.75
	เจาะสำรวจดิน (BORING ROK)	1	จุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	DYNAMIC LOAD TEST	1	ต้น	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
	SEISMIC TEST	22	ต้น		-	300.00	6,600.00	6,600.00
	อื่นๆ	-	รวม		-	-	-	-
	รวม ฐานราก							359,035.36
	โครงสร้าง ค.ส.ล.							

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 4

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	186.92	560.76	99.00	297.00	857.76
	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.5	ลบ.ม.	1,606.00	4,015.00	398.00	995.00	5,010.00
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder)	14.5	ลบ.ม.	2,102.80	30,490.60	391.00	5,669.50	36,160.10
	ไม้แบบและค้ำยัน	89	ตร.ม.	340.00	30,260.00	133.00	11,837.00	42,097.00
	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-
	- เหล็กเสริม RB dia 6 มม.	22	กก.	29.47	648.34	3.40	74.80	723.14
	- เหล็กเสริม RB dia 9 มม.	672	กก.	22.47	15,099.84	3.40	2,284.80	17,384.64
	- เหล็กเสริม DB dia 12 มม.	337	กก.	24.21	8,158.77	3.40	1,145.80	9,304.57
	- เหล็กเสริม DB dia 16 มม.	737	กก.	23.91	17,621.67	3.40	2,505.80	20,127.47
	พื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนัก 150 กก./ตร.ม.	54	ตร.ม.	200.00	10,800.00	25.00	1,350.00	12,150.00
	Wire mash 6 มม. @ 0.20	54	ตร.ม.	30.00	1,620.00	5.00	270.00	1,890.00
	คอนกรีต Topping ทหนา 5 ซม.	3	ลบ.ม.	2,102.80	6,308.40	485.00	1,455.00	7,763.40
	ลวดผูกเหล็ก No.18	32	กก.	60.75	1,944.00	-	-	1,944.00
	ตะปู	45	กก.	52.65	2,369.25	-	-	2,369.25
	อื่น ๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	<b>รวม โครงสร้าง ค.ส.ล.</b>							<b>157,781.33</b>
	<b>โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>							
	- เหล็ก C 75x45x20x2.3 mm.	398	กก.	32.62	12,982.76	8.50	3,383.00	16,365.76
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 mm.	707	กก.	27.41	19,378.87	8.50	6,009.50	25,388.37
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2 mm.	703	กก.	29.16	20,499.48	8.50	5,975.50	26,474.98
	- ทาสีกันสนิม 1 เทียว สีน้ำมัน 2 เทียว	104	ตร.ม.	100.00	10,400.00	50.00	5,200.00	15,600.00
	<b>รวม โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>							<b>83,829.11</b>
	<b>หลังคา</b>							
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่	135	ตร.ม.	150.00	20,250.00	31.00	4,185.00	24,435.00
	- แผ่นสแตนเลส ทหนา 1 มม. พับขึ้นรูป	32	ตร.ม.	1,100.00	35,200.00	300.00	9,600.00	44,800.00
	- ครอบ ค.ส.ล.	37	ม.	250.00	9,250.00	150.00	5,550.00	14,800.00
	- ปิดลอนด้านข้าง	14	ม.	150.00	2,100.00	25.00	350.00	2,450.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	<b>รวม หลังคา</b>							<b>89,485.00</b>
	<b>รวม 2</b>							<b>690,130.80</b>
3	<b>งานพื้น</b>							
	- พ1 พื้นเดิมขัดล้างทำความสะอาดลง WAX	33	ตร.ม.	50.00	1,650.00	30.00	990.00	2,640.00



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 5

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- F1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	202	ตร.ม	450.00	90,900.00	175.00	35,350.00	126,250.00
	- F2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 0.30x0.30 ม. เกรด A	17	ตร.ม	330.00	5,610.00	125.00	2,125.00	7,735.00
	ชนิดกันลื่น							
	- F3 พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 0.30x0.30 ม. เกรด A	47	ตร.ม	330.00	15,510.00	125.00	5,875.00	21,385.00
	ชนิดสำหรับภายนอกอาคาร							
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	262	ตร.ม.	70.00	18,340.00	55.00	14,410.00	32,750.00
	- เส้นสแตนเลส hairline	6	ม.	200.00	1,200.00	25.00	150.00	1,350.00
	<b>รวม 3</b>							<b>192,110.00</b>
<b>4</b>	<b>งานผนังและผนังตกแต่ง</b>							
	งานผนัง							
	- Pa ผนังก่ออิฐมวลทุครั้งแผ่น	115	ตร.ม	300.00	34,500.00	89.00	10,235.00	44,735.00
	- ฉาบปูนเรียบ	229	ตร.ม	74.00	16,946.00	82.00	18,778.00	35,724.00
	- เสာเอ็น ค.ส.ล. และทับหลัง	70	ม.	70.00	4,900.00	35.00	2,450.00	7,350.00
	- 1 ผนังเดิมล้างทำความสะอาด ออกแต่งส่วนที่เสียหาย	105	ตร.ม.	10.00	1,050.00	10.00	1,050.00	2,100.00
	- 4 ผนัง FLEXY BOARD หนา 12 มม. 2 ด้าน	55	ตร.ม.	700.00	38,500.00	200.00	11,000.00	49,500.00
	โครงเคร่าเหล็ก C 75x45x15mm หนา 2.3 มม.							
	- ผนังปูกระเบื้องขนาด 0.30x0.30 ม. เกรด A	54	ตร.ม.	330.00	17,820.00	138.00	7,452.00	25,272.00
	- บัวเชิงผนัง P.V.C. 4"	70	ม.	80.00	5,600.00	38.00	2,660.00	8,260.00
	<b>รวม งานผนัง</b>							<b>172,941.00</b>
	งานผนังตกแต่งภายใน							
	- ผนังไม้อัด 10 มม.โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง	4	ตร.ม.	1,150.00	4,600.00	250.00	1,000.00	5,600.00
	ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนต							
	- ข้อความหน้าห้อง ผอจ. อักษรสแตนเลส+อะคริลิก	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- ข้อความหน้าห้อง ผช.ผอจ. อักษรสแตนเลส+อะคริลิก	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	ผนังกระจกกลางห้อง							
	- วงกบอลูมิเนียม 1 3/4"x4" สี #NA	6	ม.	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00
	- กระจกใส หนา 6 มม.	45	ตร.ฟ.	45.00	2,025.00	-	-	2,025.00
	- เส้นสแตนเลสตัว U	3	ม.	200.00	600.00	-	-	600.00
	- ผนังไม้อัด 10 มม.โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง	10	ตร.ม.	1,150.00	11,500.00	250.00	2,500.00	14,000.00
	ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนต							
	- ป้ายโลโก้อะคริลิก 0.30x0.30 ม.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- ข้อความสติ๊กเกอร์	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 6

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	รวม งานผนังตกแต่งภายใน							38,725.00
	งานผนังตกแต่งทางเข้า							
	- ผนังไม้อัด 10 มม. โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง	7	ตร.ม.	1,150.00	8,050.00	250.00	1,750.00	9,800.00
	ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนต							
	- อักษรสแตนเลส	25	ตัว	300.00	7,500.00	50.00	1,250.00	8,750.00
	- บั้วสแตนเลส	2	ม.	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00
	รวม งานผนังตกแต่งทางเข้า							19,150.00
	งานผนังตกแต่งด้านหน้า							
	- 6 ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต 4 มม. โครงเคร่าเหล็ก	49.5	ตร.ม.	2,800.00	138,600.00	500.00	24,750.00	163,350.00
	- 7 ผนังเกล็ดอลูมิเนียม Linear louver	15	ตร.ม.	1,000.00	15,000.00	300.00	4,500.00	19,500.00
	- 8 ผนังไม้ระแนงสำเร็จรูป กว้าง 3" เว้นร่อง 2.5 ซม.	15	ตร.ม.	750.00	11,250.00	200.00	3,000.00	14,250.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม งานผนังตกแต่งด้านหน้า							199,100.00
	รวม 4							429,916.00
5	งานฝ้าเพดาน							
	- C1 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ตีชนขีด	195	ตร.ม.	220.00	42,900.00	120.00	23,400.00	66,300.00
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กกอบสังกะสี							
	- C2 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ตีชนขีด	24	ตร.ม.	270.00	6,480.00	120.00	2,880.00	9,360.00
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กกอบสังกะสี							
	- C3 ฝ้าเพดานระแนงอลูมิเนียม หนา 35 มม. ทำสีฟัน	27	ตร.ม.	2,500.00	67,500.00	200.00	5,400.00	72,900.00
	ขนาดกว้าง 7.5 ซม.							
	- C4 ฝ้าเพดานทองพื้นเดิม ทำความสะอาดซ่อมแซมผิวผนัง	44	ตร.ม.	30.00	1,320.00	15.00	660.00	1,980.00
	- C5 ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดหนา 6 มม. ฉาบเรียบทาสี	5	ตร.ม.	260.00	1,300.00	120.00	600.00	1,900.00
	โครงเหล็กเคลือบสังกะสี							
	- ยกขอบฝ้าเพดาน C1	17	ม.	120.00	2,040.00	90.00	1,530.00	3,570.00
	- ช่อง SERVICE สำเร็จรูปขนาด 0.60x0.60 ม.	10	ชุด	480.00	4,800.00	90.00	900.00	5,700.00
	รวม 5							161,710.00
6	งานประตู-หน้าต่าง							
	- AD1	1	ชุด	33,185.00	33,185.00	-	-	33,185.00
	- AD2	2	ชุด	15,960.00	31,920.00	-	-	31,920.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 7

สาขา นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- AD3	1	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00
	- AD4	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	400.00	400.00	6,400.00
	- AD5	2	ชุด	17,065.00	34,130.00	-	-	34,130.00
	- AW1	4	ชุด	12,640.00	50,560.00	-	-	50,560.00
	- AW2	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- AW3	5	ชุด	8,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
	- AW4	5	ชุด	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00
	- WD1	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	400.00	800.00	11,800.00
	- WD2	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	400.00	800.00	10,800.00
	- WD3	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	400.00	800.00	8,800.00
	<b>รวม 6</b>							<b>264,095.00</b>
<b>7</b>	<b>งานสุขภัณฑ์</b>							
	- โถส้วมนั่งราบ C 1681	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	298.00	1,192.00	15,192.00
	- สายฉีดชำระ A-4700A CH	4	ชุด	910.00	3,640.00	25.00	100.00	3,740.00
	- อ่างล้างหน้า(แบบฝังครึ่งเคาน์เตอร์)รุ่น Parvis-02717	3	ชุด	2,190.00	6,570.00	298.00	894.00	7,464.00
	- ก๊อกอ่าง รุ่น CT 1018 A	3	ชุด	1,377.00	4,131.00	-	-	4,131.00
	- สะตืออ่าง + ท่อน้ำทิ้ง	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	- โถปัสสาวะ รุ่น C 307	2	ชุด	900.00	1,800.00	335.00	670.00	2,470.00
	- FLASH VALVE CT 190 C6	2	ชุด	1,320.00	2,640.00	-	-	2,640.00
	- แผงกันโถปัสสาวะ C306	-	ชุด	1,224.00	-	170.00	-	-
	- ก๊อกติดผนัง รุ่น CT-M5C11	2	ชุด	450.00	900.00	25.00	50.00	950.00
	- ตะแกรงกันกลิ่น	6	ชุด	450.00	2,700.00	120.00	720.00	3,420.00
	- STOP VALVE	11	ชุด	250.00	2,750.00	25.00	275.00	3,025.00
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำ	2	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00
	- TOP หินแกรนิตสีดำภายในประเทศ กว้าง 0.40 ม.	3.5	ม.	2,500.00	8,750.00	1,500.00	5,250.00	14,000.00
	- TOP หินแกรนิตสีดำภายในประเทศ กว้าง 0.15 ม.	6	ม.	1,250.00	7,500.00	1,000.00	6,000.00	13,500.00
	- กระจกเงา	34	ตร.ฟ.	120.00	4,080.00	30.00	1,020.00	5,100.00
	- ขอบชวนผ้า	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	12,900.00	25,800.00	1,000.00	2,000.00	27,800.00
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	1,000.00	2,000.00	26,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 8

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	รวม 7							134,282.00
8	งานทาสี							
	- สีนํ้าพลาสติกภายใน	330	ตร.ม	45.00	14,850.00	30.00	9,900.00	24,750.00
	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก	220	ตร.ม	55.00	12,100.00	30.00	6,600.00	18,700.00
	- สีฝ้าเพดานภายใน	270	ตร.ม	45.00	12,150.00	30.00	8,100.00	20,250.00
	รวม 8							63,700.00
9	งานระบบไฟฟ้า							
9.1	แผงควบคุมไฟฟ้า							
1	MDP (ของเดิม)							
	- MCB. 3P, 80 AT/100 AF, IC >= 15 KA.	1	ชุด	4,080.00	4,080.00	110.00	110.00	4,190.00
2	LP1 (ของเดิม)							
	- MCB. 3P, 80 AT/100 AF, IC >= 15 KA.	1	ชุด	4,080.00	4,080.00	110.00	110.00	4,190.00
	- CB-1P,10AT,1C ≥ 6KA.	8	ชุด	126.00	1,008.00	50.00	400.00	1,408.00
	- CB-1P,16AT,1C ≥ 6KA.	3	ชุด	126.00	378.00	50.00	150.00	528.00
	- CB-1P,20AT,1C ≥ 6KA.	11	ชุด	126.00	1,386.00	50.00	550.00	1,936.00
	รวม 9.1							12,252.00
9.2	ดวงโคมไฟฟ้า							
	- ดวงโคม TYPE E1 (3x36W.)	26	ชุด	2,700.00	70,200.00	170.00	4,420.00	74,620.00
	- ดวงโคม TYPE H2 (1x36W.)	6	ชุด	780.00	4,680.00	115.00	690.00	5,370.00
	- ดาวนํ้าไลท์ (2x18W. PLC)	18	ชุด	1,200.00	21,600.00	115.00	2,070.00	23,670.00
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 36 W. (สำรอง)	30	หลอด	65.00	1,950.00	-	-	1,950.00
	รวม 9.2							105,610.00
9.3	ท่อและสายไฟฟ้า							
	- IMC. Dia. 1 1/2"	13	ม.	158.00	2,054.00	40.00	520.00	2,574.00
	- สาย THW 35 SQ.MM.	68	ม.	132.00	8,976.00	28.00	1,904.00	10,880.00
	- สาย THW 10 SQ.MM.	17	ม.	41.00	697.00	16.00	272.00	969.00
	- เดินสายและท่อร้อยสายวงจรแสงสว่าง	50	ชุด	550.00	27,500.00	200.00	10,000.00	37,500.00
	- เดินสายและท่อร้อยสายวงจรเต้ารับไฟฟ้า	52	ชุด	650.00	33,800.00	200.00	10,400.00	44,200.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	1,759.05	1,759.05	-	-	1,759.05
	รวม 9.3							96,123.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 9

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
9.4	สวิทช์และเต้ารับไฟฟ้า							
	- สวิทช์ทางเดียวเดี่ยว รวม หน้ากาก 1 ช่อง	8	ชุด	57.00	456.00	80.00	640.00	1,096.00
	- สวิทช์ทางเดียวเดี่ยว รวม หน้ากาก 2 ช่อง	4	ชุด	93.00	372.00	90.00	360.00	732.00
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่	52	ชุด	167.00	8,684.00	90.00	4,680.00	13,364.00
	<b>รวม 9.4</b>							<b>15,192.00</b>
9.5	ระบบโทรศัพท์ และคอมพิวเตอร์							
	- TC (ของเดิม)	1	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00
	- 4C-0.65 มม. TIEV.	100	ม.	10.00	1,000.00	6.00	600.00	1,600.00
	- เต้ารับโทรศัพท์ RJ11	9	ชุด	177.00	1,593.00	90.00	810.00	2,403.00
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ45	17	ชุด	350.00	5,950.00	110.00	1,870.00	7,820.00
	- UTP CAT6	200	ม.	20.00	4,000.00	6.00	1,200.00	5,200.00
	- 1C-10PAIRS (0.65 มม. ) TPEV.	19	ม.	55.00	1,045.00	24.00	456.00	1,501.00
	- ท่อ EMT. Dia. 3/4"	13	ม.	39.00	507.00	23.00	299.00	806.00
	- PULL Box 12"x12"	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00
	<b>รวม 9.5</b>							<b>20,230.00</b>
	<b>รวม 9</b>							<b>249,407.00</b>
10	งานระบบปรับอากาศ							
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 Btu./Hr. (แบบแขวนฝ้าเพดาน ติดตั้งใหม่)	6	ชุด	38,900.00	233,400.00	1,150.00	6,900.00	240,300.00
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 Btu./Hr. (แบบแขวนฝ้าเพดาน ติดตั้งใหม่)	2	ชุด	32,900.00	65,800.00	1,150.00	2,300.00	68,100.00
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,000 Btu./Hr. (แบบติดผนัง ติดตั้งใหม่)	1	ชุด	17,600.00	17,600.00	1,150.00	1,150.00	18,750.00
	- เดินท่อร้อยสายไฟเครื่องปรับอากาศ	9	ชุด	2,000.00	18,000.00	500.00	4,500.00	22,500.00
	- เดินท่อน้ำยาและน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	9	ชุด	4,000.00	36,000.00	1,000.00	9,000.00	45,000.00
	- ขาเหล็กรองรับ CDU	9	ชุด	600.00	5,400.00	100.00	900.00	6,300.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00
	<b>รวม 10</b>							<b>409,950.00</b>
11	งานระบบสุขาภิบาล							
	ระบบประปา							

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

# บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ท่อ P.V.C Ø 1" ( ชั้น 13.5 )	8	ม.	26.17	209.36	20.00	160.00	369.36
	- ท่อ P.V.C Ø 3/4" ( ชั้น 13.5 )	12	ม.	14.43	173.16	20.00	240.00	413.16
	- ท่อ P.V.C Ø 1/2" ( ชั้น 13.5 )	12	ม.	13.79	165.48	20.00	240.00	405.48
	- Gate valve Ø 3/4 "	1	ชุด	330.00	330.00	90.00	90.00	420.00
	- Flexible Ø. 1 "	1	ชุด	650.00	650.00	60.00	60.00	710.00
	ระบบท่อส้วม , ท่อน้ำทิ้ง , ท่ออากาศ							
	- ท่อ P.V.C Ø 4" ( ชั้น 8.5 )	20	ม.	179.44	3,588.80	55.00	1,100.00	4,688.80
	- ท่อ P.V.C Ø 3" ( ชั้น 8.5 )	16	ม.	110.75	1,772.00	35.00	560.00	2,332.00
	- ท่อ P.V.C Ø 2" ( ชั้น 8.5 )	16	ม.	50.47	807.52	25.00	400.00	1,207.52
	- Flexible Ø 4 "	1	ชุด	1,050.00	1,050.00	120.00	120.00	1,170.00
	- Flexible Ø 2 "	1	ชุด	650.00	650.00	60.00	60.00	710.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1	รวม	3,358.16	3,358.16	1,007.45	1,007.45	4,365.61
	- อื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	<b>รวม 11</b>							<b>19,791.93</b>

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ส่วนที่ 2							
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							
	ห้อง ผอจ.							
	- F-4A ชุดโต๊ะทำงานสำเร็จรูป	1	ชุด	21,050.00	21,050.00	-	-	21,050.00
	- F-8A เก้าอ้นนั่งทำงานพนักพิงสูง	1	ชุด	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00
	- F-10A เก้าอ้นนั่งทำงานแบบไม่มีท้าวแขน	3	ชุด	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	- F-19A ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00
	ห้อง ผช.ผอจ.							
	- F-4B ชุดโต๊ะทำงานสำเร็จรูป	1	ชุด	20,850.00	20,850.00	-	-	20,850.00
	- F-8A เก้าอ้นนั่งทำงานพนักพิงสูง	1	ชุด	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00
	- F-10A เก้าอ้นนั่งทำงานแบบไม่มีท้าวแขน	3	ชุด	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	- F-19A ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00
	ส่วนทำงานพนักงาน							
	- F-9 เก้าอ้นนั่งทำงาน แบบมีท้าวแขน	14	ชุด	4,800.00	67,200.00	-	-	67,200.00
	- F-10 เก้าอ้นนั่งหน้าโต๊ะ แบบไม่มีท้าวแขน	6	ชุด	3,800.00	22,800.00	-	-	22,800.00
	- F-13 เก้าอี้พักคอยลูกค้า 2 ที่นั่ง	8	ชุด	3,400.00	27,200.00	-	-	27,200.00
	- F-14 โต๊ะทำงาน 0.60x1.20 ม.	14	ชุด	5,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00
	- F-19 ตู้เก็บเอกสารสำเร็จรูป 0.40x0.80x0.85 ม.	14	ชุด	3,500.00	49,000.00	-	-	49,000.00
	รวม 1							335,700.00
2	งานม่านปรับแสง ROOLER BLINDS (ม้วน)							
	- ขนาด (2.65x2.00 ม.)	4	ชุด	5,620.00	22,480.00	-	-	22,480.00
	รวม 2							22,480.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 12

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	สรุปราคา							
	ส่วนที่ 1 ( ค่างานต้นทุน )							
	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2							
1	งานรื้อถอนของเดิม							11,698.00
2	งานโครงสร้าง							8,368.51
3	งานพื้น							121,455.00
4	งานผนัง							123,107.00
5	งานฝ้าเพดาน							109,065.00
6	งานประตู-หน้าต่าง							108,700.00
7	งานสุขภัณฑ์							65,941.00
8	งานทาสี							45,500.00
9	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							163,492.00
10	งานระบบปรับอากาศ							147,750.00
11	งานระบบสุขาภิบาล							14,447.73
	รวม งานส่วนที่ 1							919,524.24
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ							
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							210,750.00
2	งานม่าน							21,075.00
	รวม งานส่วนที่ 2							231,825.00



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 13

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน อ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน							
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อพื้นกระเบื้อง	34	ตร.ม		-	40.00	1,360.00	1,360.00
	- รื้อผนังกระเบื้อง	39	ตร.ม		-	38.00	1,482.00	1,482.00
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	17	ตร.ม		-	38.00	646.00	646.00
	- รื้อประตู+วงกบ	9	ชุด		-	60.00	540.00	540.00
	- รื้อประตูลูมึนเนียม+กระจก	8	ตร.ม		-	150.00	1,200.00	1,200.00
	- รื้อหน้าต่างพร้อมวงกบ	6	ชุด		-	120.00	720.00	720.00
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	90	ตร.ม		-	25.00	2,250.00	2,250.00
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์พร้อมงานระบบเดิม	1	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม	1	รวม	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	รวม 1							11,698.00
2	งานโครงสร้าง							
	- ชูตแผ่นเหล็กรับตง	6	ชุด	250.00	1,500.00	120.00	720.00	2,220.00
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 mm.	23	กก.	27.41	630.43	8.50	195.50	825.93
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2 mm.	63	กก.	29.16	1,837.08	8.50	535.50	2,372.58
	- ทาสีกันสนิม 1 เทียว สีน้ำมัน 2 เทียว	5	ตร.ม.	100.00	500.00	50.00	250.00	750.00
	- แผ่นวีว่าบอร์ดหนา 20 มม.	3	ตร.ม.	300.00	900.00	100.00	300.00	1,200.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 2							8,368.51
3	งานพื้น							
	- พ1 พื้นเดิมขัดล้างทำความสะอาดลง WAX	33	ตร.ม	50.00	1,650.00	30.00	990.00	2,640.00
	- F1a พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	119	ตร.ม	550.00	65,450.00	175.00	20,825.00	86,275.00
	- F2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 0.30x0.30 ม. เกรด A	14	ตร.ม	330.00	4,620.00	125.00	1,750.00	6,370.00
	ชนิดกันลื่น							
	- F2a พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 0.30x0.30 ม. เกรด A	24	ตร.ม	330.00	7,920.00	125.00	3,000.00	10,920.00
	ชนิดกันลื่น							
	- ปูนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	38	ตร.ม.	70.00	2,660.00	55.00	2,090.00	4,750.00
	- F4 พื้นทำระบบกันซึม	21	ตร.ม.	400.00	8,400.00	100.00	2,100.00	10,500.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 14

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	รวม 3							121,455.00
4	งานผนังและผนังตกแต่ง							
	งานผนัง							
	- Pa ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น	15	ตร.ม	300.00	4,500.00	89.00	1,335.00	5,835.00
	- ฉาบปูนเรียบ	30	ตร.ม	74.00	2,220.00	82.00	2,460.00	4,680.00
	- เสာเอ็น ค.ส.ล. และทับหลัง	20	ม.	70.00	1,400.00	35.00	700.00	2,100.00
	- 1 ผนังเดิมล้างทำความสะอาด อุดแต่งส่วนที่เสียหาย	138	ตร.ม.	10.00	1,380.00	10.00	1,380.00	2,760.00
	- 4 ผนัง FLEXY BOARD หนา 12 มม. 2 ด้าน	70	ตร.ม.	700.00	49,000.00	200.00	14,000.00	63,000.00
	โครงเคร่าเหล็ก C 75x45x15mm หนา 2.3 มม.							
	- ผนังบุกระเบื้องขนาด 0.30x0.30 ม. เกรด A	41	ตร.ม.	330.00	13,530.00	138.00	5,658.00	19,188.00
	- บัวเชิงผนัง P.V.C. 4"	58	ม.	80.00	4,640.00	38.00	2,204.00	6,844.00
	รวม งานผนัง							104,407.00
	งานผนังตกแต่งภายใน							
	- ผนังไม้อัด 10 มม. โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง	6	ตร.ม.	1,150.00	6,900.00	250.00	1,500.00	8,400.00
	ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนต							
	- ข้อความสติ๊กเกอร์	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00
	- เส้นสแตนเลสขนาด 1 ซม.	5	ม.	250.00	1,250.00	50.00	250.00	1,500.00
	- กระดานไวท์บอร์ด	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	รวม งานผนังตกแต่งภายใน							18,700.00
	รวม 4							123,107.00
5	งานฝ้าเพดาน							
	- C1 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ดีชนชิด	117	ตร.ม	220.00	25,740.00	120.00	14,040.00	39,780.00
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี							
	- C2 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นดีชนชิด	10	ตร.ม	270.00	2,700.00	120.00	1,200.00	3,900.00
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี							
	- C3 ฝ้าเพดานระแนงอลูมิเนียม หนา 35 มม. ทำสีฟัน	22	ตร.ม	2,500.00	55,000.00	200.00	4,400.00	59,400.00
	ขนาดกว้าง 7.5 ซม.							
	- C4 ฝ้าเพดานท้องพื้นเดิม ทำความสะอาดซ่อมแซมผิวผนัง	57	ตร.ม	30.00	1,710.00	15.00	855.00	2,565.00
	- ช่อง SERVICE สำเร็จรูปขนาด 0.60x0.60 ม.	6	ชุด	480.00	2,880.00	90.00	540.00	3,420.00
	รวม 5							109,065.00

# บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
6	งานประตู-หน้าต่าง							
	- AD6	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	800.00	1,600.00	21,600.00
	- AD7	4	ชุด	5,500.00	22,000.00	400.00	1,600.00	23,600.00
	- AW3	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- AW5	5	ชุด	6,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	- WD1	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	400.00	400.00	5,900.00
	- WD2	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	400.00	800.00	10,800.00
	- WD3	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	400.00	800.00	8,800.00
	<b>รวม 6</b>							<b>108,700.00</b>
7	งานสุขภัณฑ์							
	- โถส้วมนั่งราบ C 1681	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00
	- สายฉีดชำระ A-4700A CH	2	ชุด	910.00	1,820.00	25.00	50.00	1,870.00
	- อ่างล้างหน้า(แบบฝักครึ่งเคาน์เตอร์)รุ่น Parvis-02717	2	ชุด	2,190.00	4,380.00	298.00	596.00	4,976.00
	- ก๊อกอ่าง รุ่น CT 1018 A	2	ชุด	1,377.00	2,754.00	-	-	2,754.00
	- สะดืออ่าง + ท่อน้ำทิ้ง	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- โถปัสสาวะ รุ่น C 307	2	ชุด	900.00	1,800.00	335.00	670.00	2,470.00
	- FLASH VALVE CT 190 C6	2	ชุด	1,320.00	2,640.00	-	-	2,640.00
	- แผงกันโถปัสสาวะ C306	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- ก๊อกติดผนัง รุ่น CT-M5C11	2	ชุด	450.00	900.00	25.00	50.00	950.00
	- ตะแกรงกันกลิ่น	3	ชุด	450.00	1,350.00	120.00	360.00	1,710.00
	- STOP VALVE	6	ชุด	250.00	1,500.00	25.00	150.00	1,650.00
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำ	2	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00
	- TOP หินแกรนิตสีดำภายในประเทศ กว้าง 0.40 ม.	2.5	ม.	2,500.00	6,250.00	1,500.00	3,750.00	10,000.00
	- TOP หินแกรนิตสีดำภายในประเทศ กว้าง 0.15 ม.	3.5	ม.	1,250.00	4,375.00	1,000.00	3,500.00	7,875.00
	- กระจกเงา	28	ตร.ฟ.	120.00	3,360.00	30.00	840.00	4,200.00
	- ขอแขวนผ้า	-	ชุด	-	-	-	-	-
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	12,900.00	12,900.00	1,000.00	1,000.00	13,900.00
	<b>รวม 7</b>							<b>65,941.00</b>
8	งานทาสี							
	- สีนํ้าพลาสติกภายใน	230	ตร.ม	45.00	10,350.00	30.00	6,900.00	17,250.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 16

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก	170	ตร.ม	55.00	9,350.00	30.00	5,100.00	14,450.00
	- สีฝ้าเพดานภายใน	184	ตร.ม	45.00	8,280.00	30.00	5,520.00	13,800.00
	<b>รวม 8</b>							<b>45,500.00</b>
<b>9</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>							
<b>9.1</b>	<b>แผงควบคุมไฟฟ้า</b>							
1	LP2 (ของเดิม)							
	- MCB. 3P, 80 AT/100 AF, IC >= 15 KA.	1	ชุด	4,080.00	4,080.00	110.00	110.00	4,190.00
	- CB-1P,10AT,1C ≥ 6KA.	7	ชุด	126.00	882.00	50.00	350.00	1,232.00
	- CB-1P,16AT,1C ≥ 6KA.	4	ชุด	126.00	504.00	50.00	200.00	704.00
	- CB-1P,20AT,1C ≥ 6KA.	3	ชุด	126.00	378.00	50.00	150.00	528.00
	<b>รวม 9.1</b>							<b>6,654.00</b>
<b>9.2</b>	<b>ดวงโคมไฟฟ้า</b>							
	- ดวงโคม TYPE E1 (3x36W.)	20	ชุด	2,700.00	54,000.00	170.00	3,400.00	57,400.00
	- ดวงโคม TYPE H2 (1x36W.)	8	ชุด	780.00	6,240.00	170.00	1,360.00	7,600.00
	- ดาวนํ้าไลท์ (2x18W. PLC)	11	ชุด	1,200.00	13,200.00	115.00	1,265.00	14,465.00
	<b>รวม 9.2</b>							<b>79,465.00</b>
<b>9.3</b>	<b>ท่อและสายไฟฟ้า</b>							
	- เดินสายและท่อร้อยสายวงจรแสงสว่าง	39	ชุด	550.00	21,450.00	200.00	7,800.00	29,250.00
	- เดินสายและท่อร้อยสายวงจรเต้ารับไฟฟ้า	24	ชุด	650.00	15,600.00	200.00	4,800.00	20,400.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	<b>รวม 9.3</b>							<b>51,150.00</b>
<b>9.4</b>	<b>สวิตซ์และเต้ารับไฟฟ้า</b>							
	- สวิตซ์ทางเดียวเดี่ยว รวม หน้ากาก 1 ช่อง	6	ชุด	57.00	342.00	80.00	480.00	822.00
	- สวิตซ์ทางเดียวเดี่ยว รวม หน้ากาก 2 ช่อง	4	ชุด	93.00	372.00	90.00	360.00	732.00
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่	24	ชุด	167.00	4,008.00	90.00	2,160.00	6,168.00
	<b>รวม 9.4</b>							<b>7,722.00</b>
<b>9.5</b>	<b>ระบบโทรศัพท์ และคอมพิวเตอร์</b>							
	- TC2 (ของเดิม)	1	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00
	- 4C-0.65 มม. TIEV.	100	ม.	10.00	1,000.00	6.00	600.00	1,600.00
	- เต้ารับโทรศัพท์ RJ11	3	ชุด	177.00	531.00	90.00	270.00	801.00
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ45	10	ชุด	350.00	3,500.00	110.00	1,100.00	4,600.00
	- UTP CAT6	200	ม.	20.00	4,000.00	6.00	1,200.00	5,200.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

# บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ท่อ EMT. Dia. 1/2"	120	ม.	29.00	3,480.00	21.00	2,520.00	6,000.00
	<b>รวม 9.5</b>							<b>18,501.00</b>
	<b>รวม 9</b>							<b>163,492.00</b>
<b>10</b>	<b>งานระบบปรับอากาศ</b>							
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 Btu./Hr. (แบบแขวนฝ้าเพดาน ติดตั้งใหม่)	3	ชุด	38,900.00	116,700.00	1,150.00	3,450.00	120,150.00
	- เดินท่อร้อยสายไฟเครื่องปรับอากาศ	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	500.00	1,500.00	7,500.00
	- เดินท่อน้ำยาและน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	3	ชุด	4,000.00	12,000.00	1,000.00	3,000.00	15,000.00
	- ขาเหล็กรองรับ CDU	3	ชุด	600.00	1,800.00	100.00	300.00	2,100.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	<b>รวม 10</b>							<b>147,750.00</b>
<b>11</b>	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>							
	<b>ระบบประปา</b>							
	- ท่อ P.V.C Ø 3/4" (ชั้น 13.5)	12	ม.	16.43	197.16	20.00	240.00	437.16
	- ท่อ P.V.C Ø 1/2" (ชั้น 13.5)	12	ม.	13.79	165.48	20.00	240.00	405.48
	- Gate valve Ø 3/4 "	2	ชุด	330.00	660.00	90.00	180.00	840.00
	<b>ระบบท่อส้วม , ท่อน้ำทิ้ง , ท่ออากาศ</b>							
	- ท่อ P.V.C Ø 4" (ชั้น 8.5)	16	ม.	179.44	2,871.04	55.00	880.00	3,751.04
	- ท่อ P.V.C Ø 3" (ชั้น 8.5)	12	ม.	110.75	1,329.00	35.00	420.00	1,749.00
	- ท่อ P.V.C Ø 2" (ชั้น 8.5)	12	ม.	50.47	605.64	25.00	300.00	905.64
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1	รวม	2,584.16	2,584.16	775.25	775.25	3,359.41
	- อื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	<b>รวม 11</b>							<b>14,447.73</b>

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงที่ทำการสำนักงาน ธ.ก.ส.

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ส่วนที่ 2							
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							
	ห้องประชุม							
	- F-23 ชุดโต๊ะประชุม (12 ชั้น)	1	ชุด	56,250.00	56,250.00	-	-	56,250.00
	- F-24 เก้าอี้ประชุม	22	ชุด	4,500.00	99,000.00	-	-	99,000.00
	- F-25 เก้าอี้ประธานนั่งประชุม	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
	- F-9 เก้าอี้ทำงาน แบบมีเท้าแขน	5	ชุด	4,800.00	24,000.00	-	-	24,000.00
	- F-14 โต๊ะทำงาน 0.60x1.20 ม.	5	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	รวม 1							210,750.00
2	งานม่านปรับแสง ROOLER BLINDS (ม้วน)							
	- ขนาด (2.65x2.50 ม.)	3	ชุด	7,025.00	21,075.00	-	-	21,075.00
	รวม 2							21,075.00